
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
18 жовтня 2019 року № 419

Про визнання таким, що втратило чинність
рішення виконавчого комітету Гребінківської
міської ради від 22.01.2018 року № 17«Про
створення комісій при Гребінківській міській
раді із загальнообов'язкового державного
соціального страхування у зв'язку з тимчасовою
втратою працездатності та витратами,
зумовленими народженням та похованням»

Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про загальнообов’язкове
державне соціальне страхування», постанови правління Фонду соціального
страхування з тимчасової втрати працездатності від 19.07.2018 №13 «Про
затвердження Положення про комісію (уповноваженого) із соціального
страхування у зв’язку з тимчасовою втратою працездатності», виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого
комітету
Гребінківської міської ради від 22 січня 2018 року № 17 «Про
створення комісій при Гребінківській міській раді із
загальнообов'язкового державного соціального страхування у зв'язку
з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими
народженням та похованням».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Волошина В.

Міський голова В. Колісніченко


